
令和７年４月吉日 

 
令和７年度 新潟成蹊会第５０回記念総会のご案内 

 

新潟成蹊会長 塚田正幸 

 

拝啓 やわらかな春風に心華やぐ季節となりました。皆様におかれま

してはますますご壮健のこととお慶び申し上げます。 

さて令和７年度は新潟成蹊会発足から５０年、第５０回を迎える 

記念すべき総会を開催する運びとなりました。同窓の皆様と楽しい 

時間をひと時ではありますが、共有できましたら幸いです。 

どうぞご出席くださいますようご案内します。 

花冷えのする折から、ご自愛下さい。 

敬具 

 

記 

 

１． 日時 令和７年７月２７日（日） 

受付１１時３０分より １２時００分開会 １５時閉会予定 

 

２． 会場 【日本料理 行形亭（いきなりや）】 

新潟市中央区西大畑町５７３ ☏025-223-1188 

 

３． 会費 会員 14,000円、 

     40歳未満会員/同伴者 13,000円 

当日受付にて申し受けます 

以上 

 

新潟成蹊会代表幹事代理 横瀬秀哉（経済経営平４卒） 

HP 090-8944-3106 

E-mail to yokose@yokose.co.jp 


